
1 

 

 
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode na području 

Koprivničko-križevačke županije 

Florijanski trg 4/II, 48 000 Koprivnica 

tel. 048/621-790 

e-mail: zastita.prirode.kk-zupanije@kc.t-com.hr  

OIB: 49151421757 
 

KLASA: 400-04/24-01/01 

URBROJ: 2137-112-24-2 

Koprivnica, 31. prosinca 2024. 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22.) i Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20 i 30/23.), ravnateljica Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode na području Koprivničko-križevačke županije donosi 

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU 

I.  

Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

posebne 

režime  i 

jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica 

Ugovor / 

okvirni 

sporazum se 

financira iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1-2025 

Održavanje računalnog 

programa Proračunsko 

računovodstvo u okviru 

Riznice za 2026.g. 

72261000 3.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 
  NE    

2-2025 
Računovodstvene usluge za 

2026.g. 
79200000 3.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
  NE    

mailto:zastita.prirode.kk-zupanije@kc.t-com.hr


2 

 

3-2025 
Oprema za edukaciju u sklopu 

projekta LIFE RESTORE for 

MDD 
38410000 5.440,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
  DA    

4-2025 
Usluga uklanjanja invazivnih 

stranih vrsta u sklopu projekta 

LIFE RESTORE for MDD 
77312100 17.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
  DA    

5-2025 

Usluge dizajna i tiska 

edukativnih materijala za 

Rivers'cool i ključne dionike u 

sklopu projekta LIFE 

RESTORE for MDD 

79810000 8.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 
  DA    

6-2025 
Nabava vozila u sklopu 

projekta Kontrola populacija 

prioritetnih IAS vrsta u KKŽ 
34100000  26.400,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
  NE    

7-2025 

Usluga popravka i obnove 

klupa i informativno - 

edukativnih tabli u sklopu 

projekta Obnova, dogradnja i 

opremanje poučne staze na 

Posebnom geografsko-

botaničkom rezervatu 

Đurđevački pijesci 

50000000 12.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 
  NE    

8-2025 

Izgradnja promatračnice u 

sklopu projekta Obnova, 

dogradnja i opremanje poučne 

staze na Posebnom 

geografsko-botaničkom 

rezervatu Đurđevački pijesci 

45212600 25.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 
  NE    

9-2025 

Usluga stručnog nadzora u 

sklopu projekta Obnova, 

dogradnja i opremanje poučne 

staze na Posebnom 

geografsko-botaničkom 

rezervatu Đurđevački pijesci 

71247000 2.750,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 
  NE    

 

 

II. 

 

Sukladno odredbi članka 12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22.), nabava roba, radova i usluga kojima je 

procijenjena vrijednost nabave manja od europskih pragova bez poreza na dodanu vrijednost neće se provoditi postupci javne nabave propisani 

Zakonom o javnoj nabavi već će se postupci nabave provoditi sukladno važećem Pravilniku o provođenju postupaka jednostavne nabave.  

 



HI.

Ovaj Plan nabave za 2025. godinu biti će objavljen na mrežnim stranicama Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na
području Koprivničko-križevačke županije www.zastita-prirode-kckzz.hr i Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

u


